
Střední průmyslová škola chemická akademika Heyrovského, 

Ostrava, příspěvková organizace 

Středoškolská 2854/1, 700 30  Ostrava-Zábřeh 
datová schránka: zi4fgdj ∙ e-mail: skola@spsch.eu 

 

Organizace je příspěvkovou organizací Moravskoslezského kraje, je zřízena na základě zřizovací 
listiny číslo ZL/031/2001 a je zapsána v rejstříku škol a školských zařízení pod IZO 600 017 753. 

Bankovní spojení: Telefony: IČO: 00602124 
9530761/0100 595 781 541, 595 781 538 DIČ: CZ00602124 

 
 

Školní stravování 
 
 

• Postup: 
1. Registrace – www.spsch.eu 

jídelna – Přihláška žáka ke stravování  NEJDŘÍVE 1.6.2019 
2. Zřídit souhlas s inkasem (povolení k inkasu) nejpozději do 10. srpna 

osobně ve Vaší bance nebo v aplikaci internetového bankovnictví (první 

inkaso proběhne 15. srpna). Informace o nastavení obdrží strávník 
automaticky po zaslání registrace. 
 

• Karta 
První kartu obdrží strávník zdarma nejpozději před prvním obědem od paní 
kuchařky v jídelně nebo od třídního učitele. 

 

 

• Odhlášky, změny obědů 
- aplikace iStravné – www.strava.cz 

- nejpozději předcházející stravný den do 13:00 

- při neodhlášení obědů dochází k čerpání neoprávněné stravy (doplatek 43,-Kč) 

- Přihlašovací údaje obdrží strávník mailem při zpracování přihlášky. 

 
 

• Cena obědu:  31,-Kč starší žák (15 a více let) 

   28,-Kč mladší žák (11 – 14 let) 

 

 

• Kontakt: 
Ing. Lucie Urbaniecová – referentka ekonomického úseku 

telefon: 595 781 540, 739 322 160 
 
 

 
 


